
ELASTOBLACK PLUS
IMPERMEABILIZZANTE

UNIVERSALE
PER USO PROFESSIONALE

Guardiamo
oltre

G
ARANZIA10

anni*

* Se rispettate le indicazioni
di posa come da R.C. prodotto.

PROTECTION

UV



ALLUNGAMENTO 1ooo%

NON PERICOLOSO UNIVERSALE

FACILITÀ DI UTILIZZO

ELASTICITÀ

ADESIONE AL SUPPORTO

RESISTENZA ALL’INVECCHIAMENTO

PROTEZIONE RAGGI U.V. 

10 ANNI DI GARANZIA

IMPERMEABILIZZANTE LIQUIDO DALLE ECCEZIONALI CARATTERISTICHE:

ELASTOBLACK PLUS
IMPERMEABILIZZANTE

UNIVERSALE

Specifico per coperture a vista nuove o rifacimenti

20kg

5kg

1kg

10kg

ELASTOBLACK PLUS




